
 

 

    5.                               Lékařská pohotovostní služba pro děti a dorost (LSPP) 
                                      budova polikliniky 

adresa Kollárova 22 
568 25 Svitavy  

telefon 461 569 270 
web www.svitavy.nempk.cz 
 

Parkování Vyhrazené parkovací stání 4x na parkovišti před budovou polikliniky.  
Na parkovišti automat - otvor pro vhazování mincí v.1000mm, otvor pro 
vyzvednutí lístku v.800mm. Parkování na vyhrazených místech pro ZTP 
zdarma. 

Přístup U vyhrazeného stání není nájezd na chodník, nutný pohyb po komunikaci 
parkoviště k nájezdu na chodník, který vede k oboum vstupům do 
budovy (před hlavním vstupem). 

Regulační poplatek Před ošetřením je nutné zakoupit pohotovostní regulační poplatek 
prostřednictvím kupónu - budova A, vestibul 1.NP (viz. popis č.2). 
Kupóny lze pořídit v předstihu (bližší info na webových stránkách 
www.nempk.cz). 

Vstup přístupný - vedlejší vstup 
Vstupní dvoukřídlé dveře o šířce otevíravého křídla 900mm, š. druhého 
křídla 400mm (se samozavíráním).  

Interiér přístupný   
Pohotovost se nachází v 1.NP. 
Přístup k ambulanci - dvoukřídlé dveře z chodby š. otevíravého křídla 
900mm, š. druhého křídla 500mm (se samozavíráním). 
Dveře do čekárny š.900mm, na dveřích zvonek v.1400mm. V čekárně 
háčky na oděvy v.1000mm. Přebalovací pult v.870mm s podjezdem 
v.800mm. Vstup do ambulance š. dveří 800mm. 
ordinační hodiny + link zde: www.nempk.cz 

WC u pohotovostní služby není 
Možnost využití bezbariérového WC ve vestibulu (v 1.NP) budovy 
polikliniky - hlavním vstupem.  
přístupné  
Kabina š.1900mm x hl.2300mm. Není háček na oděvy. WC kabina 
vybavena signalizačním systémem nouzového volání v.1140mm 
s provázkem. Signalizace vyvedena na chodbu před kabinu WC. 
Primárně z hygienických důvodů, odpadkový koš pedálový s víkem. 
Sklopný přebalovací pult - š.860mm x hl.400mm x v.900mm.  

  

Přemapováno 12/2021 zpracoval: Shánělová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
vedlejší vstup do budovy polikliniky              hlavní vstup do budovy polikliniky 
 

            
 
 
       


